
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.9, 21. punkts) 

Talsos 

 

27.11.2025. Nr.140 

 

Par amatu klasificēšanas rezultātu apkopojumu saskaņošanu  

 

Ministru kabineta 2022. gada 26. aprīļa noteikumu Nr. 262 “Valsts un pašvaldību 

institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība” 

25. punkts cita starpā nosaka: “Pašvaldības iestāde vai padotības iestāde divu nedēļu laikā pēc 

jaunu amatu izveidošanas vai esošo amatu klasifikācijas pārskatīšanas sagatavo amatu 

klasificēšanas rezultātu apkopojumu (4. pielikums) un iesniedz to saskaņošanai pašvaldībā.” 

Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 28. septembra noteikumu Nr. 6 “Pašvaldības 

administrācijas amatpersonu (darbinieku) atlīdzības noteikumi” 11. punkts, precizējot iepriekš 

minēto Ministru kabineta noteikumu 25. punktu, nosaka, kura pašvaldības institūcija amatu 

klasificēšanas rezultātu apkopojumu iesniedz – šī institūcija ir dome. 

Talsu novada pašvaldības iestādes ir sagatavojušas un iesniegušas domei amatu 

klasificēšanas rezultātu apkopojumus. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Ministru kabineta 2022. gada 26. aprīļa 

noteikumu Nr. 262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un 

amatu apraksta izstrādāšanas kārtība” 25. punktu un Talsu novada pašvaldības domes 

2023. gada 28. septembra noteikumu Nr. 6 “Pašvaldības administrācijas amatpersonu 

(darbinieku) atlīdzības noteikumi” 11. punktu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Saskaņot Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu apkopojumus 

(1.- 56.pielikums). Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojumi stājas spēkā 2026. gada 

1. janvārī. 

2. Ar šā lēmuma 1. punktā minēto Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas 

rezultātu apkopojumu spēkā stāšanos atzīt par spēku zaudējušiem līdz šā lēmuma spēkā 

stāšanās brīdim apstiprinātos Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas 

rezultātu apkopojumus, tajā skaitā, Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu katalogu 

kopsavilkumi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs A. Bērziņš 

 

 

Krūze 27435669 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Janis.kruze@talsi.lv  

 

Šturms 20289888 

aigars.sturms@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Administratīvajam departamentam; 

2. Finanšu un grāmatvedības departamentam; 

3. Talsu novada pašvaldības iestādēm 

 

mailto:Janis.kruze@talsi.lv
mailto:aigars.sturms@talsi.lv

